quid in terris, vineis, et silvis, aquis, molendinis et pascuis, cultis et

incultis, cum omnibus jam adeptis et adhuc adapiscendis', quemad-
modum et in hac eadem denotatione subscripta habere videntur. Non

solum autem hçc, sed et cetera quçcumque a coquumque, cunctis

diebus, vita' comité, augere potero vel adjungere abbati et fratribus

Moysiacencis monasterii, jussu et imperio domni Hugonis Clunien-

sium reverendi abbatis, consilio et voluntate fratrum omnium Clu-

niensis capituli, quandiu locus ipse cum hibidem Deo servientibus

in subjectione et ordinatiqne jam dicti loci Cluniaci perstiterit et per-

manserit, tenere, regere et possidere, censeo ac dispono, tali tenore

et ordine quatenus per singulos annos jure perpetuo annuatim cen-

sum, id est decem solidos probate ac legitimç monete senioribus Clu-

niaco persolvant; reliqua vero que inde habere potuerint in Dei ser-

vitio ac propriis usibus perhenniter ipsi habeant et possideant. Dé

1 [Sic. dansle ms. 2B.porteut a.]]

DE L'ABBAYE DE CLUNY. 483

6i.

cetero ergo quia sancta et salubris est cogitatio pro defunctis exorare,

ut a peccatis solvantur, memorandum ac memoriç comendandum di-

gnum duxi in memoriale perpetuum humiliter implorans supradictis
in locis, Cluniaco scilicet et Moysiaco, sub regulari scemate degentes,
omni anno in perpetuum, pro animabus genitoris ac genitricis mee,

necnon et avunculi mei jam dicti Saxetonis, anniversarium diem me-

moriter agere. Hujus siquidem cessionis atque donationis descriptio
facta est anno incarnationis Domini nostri Jesu Christi mlxii, sede re-

sidente in apostolica divç memoriç Alexandro papa, Franehorum regni

regente monarchiam serenissimo rege Philippo per omnia. Si quis

autem, quod absit, vel alterius vel nostrae generositatis maligno spi-
ritu agitatus, hanc nostrae cessionis aelemosiqam inquietare ausus fue-

rit, aut aliquo modo infectam reddere presumpserit, aeterno omnipo-
tentis Dei judicio omniumque sanctorum, et nunc et in evum se sentiat

ac cogooscat dampnandum, insuper et apostolicç sedi presidentis auc-

toritate et potestate, omniumque catholicç ecclesiç episcoporum ana-
thematizandum et excommunicandum, et quousque resipiscat ac satis-

facere studeat, plusquam ethnicum et publicanum liminibus sanctç

ecclesiç procul pellendum; nomina autem eorum qui hanc cessionis

mee cartam ita tenendam, possidendam, habendamquç firmaverunt

h§c sunt in primis venerabilis Hugo, Cluniensium abbas, in cujus

presentia h§c sunt ordinata atque sub ejus manibus firmata. Post